o Comitê de lnvestimentos do Fundo de Previdência Social dos Servidores Públicos do

Município de Doutor Severiano/RN-FU NPREV, deliberaram e concordaram em realizar a

aplicação no Fundo: BB IRF-M 1TP FIC RF PREVID CNPJ: 1I328382/OOO1-35 no valor de

RS 252,05 (duzentos cinquenta e dois reais e cinco centavos) recursos que estâva

disponível em conta para aplicação. Para realização da tomada de decisões constantes

desta ata, foram levadas em consideração o atual cenário econômico e as orientações da

empresa de consultoria em investimentos.